
 

 
 

Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 

Покрајински секретаријат за 
социјалну политику, демографију  
и равноправност полова 
 
 

Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21 487 4624  Ф: +381 21 456 586 
пссп@vojvodina.gov.rs 
 

 БРОЈ: 002650153 2025 99361 000 000 000 001 ДАТУМ:12.06.2025. 

 
           На основу члана 16. став 5. и члана 24. став 2. Покрајинске скупштинске одлуке о 
покрајинској управи (''Службени лист АПВ'', број: 37/14, 54/14 – др. одлука, 37/16, 29/17, 24/19, 
66/20, 38/21 и 22/25) и члана 10. Правилника о спречавању сукоба интереса у Покрајинском 
секретаријату за социјалну политику, демографију и равноправност полова број: 139-021-
19/2019-03 од 21.10.2019. године,  покрајински секретар за социјалну политику, демографију и 
равноправност полова доноси 
 

РЕШЕЊЕ 
 

1. Биљана Кикић-Грујић покрајинска службеница распоређена на радно место за послове 
анализе, планирања, извештавања и вођења евиденција, у звању млађи саветник, у 
Групи за инспекцију социјалне заштите, у Сектору за социјалну политику, одређује се за 
овлашћено лице коме се пријављује сукоб интереса и које управља са сукобом интереса 
запослених у Покрајинском секретаријату за социјалну политику, демографију и 
равноправност полова.      

2.  Овлашћено лице из тачке 1. овог решења подноси једном годишње извештај о 
управљању сукобом интереса руководиоцу Покрајинског секретаријата за социјалну 
политику, демографију и равноправност полова. 

3. Ово решење се примењује од 12.06.2025. године. 
4. Даном доношења решења, престаје да важи решење број: 139-031-212/2019-05 од 

11.11.2019. године.  
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

 Чланом 10. Правилника о спречавању сукоба интереса уређено је да руководилац 
Секретаријата решењем одређује овлашћено лице коме се пријављује сукоб интереса и које 
управља сукобом интереса. 
 
 Ради одређивања лица коме се пријављује сукоб интереса који се односи на запослене 
и који управља са сукобом интереса запослених, покрајински секретар за социјалну политику, 
демографију и равноправност полова одредио је Биљану Кикић-Грујић, покрајинску службеницу 
распоређену на радно место за послове анализе, планирања, извештавања и вођења 
евиденција, у звању млађи саветник, у Групи за инспекцију социјалне заштите, у Сектору за 
социјалну политику, за овлашћено лице којем се пријављује сукоб интереса и које управља 
сукобом интереса запослених у Покрајинском секретаријату за социјалну политику, 
демографију и равноправност полова. 
 
 Именована је у обавези да једном годишње подноси извештај о управљању  сукобом 
интереса руководиоцу Покрајинског секретаријата за социјалну политику, демографију и 
равноправност полова.     
 



 

Одредбом члана 16. став 5. Покрајинске скупштинске одлуке о покрајинској управи 

прописано је да се решењем одлучује о појединачним стварима у складу са прописима,  а 

чланом 24. став 2. да покрајински секретар представља покрајински секретаријат, организује и 

обезбеђује обављање послова на ефикасан начин, доноси акта за која је овлашћен, образује 

комисије и радне групе ради обављања сложенијих послова из делокруга секретаријата и 

одлучује о правима, дужностима и одговорностима запослених, па је у складу са тим донето 

решење. 

Даном доношења решења, престаје да важи решење број: 139-031-212/2019-05 од 
11.11.2019. године.  

 

       УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: 
 
Против овог решења именована може изјавити жалбу Жалбеној комисији Аутономне покрајине 
Војводине, у року од осам дана од дана достављања решења. Жалба се предаје непосредно 
Покрајинском секретаријату за социјалну политику, демографију и равноправност полова или 
путем поште или усмено на записник. 
 
Решење доставити: 
1. Именованој, 
2. Служби за управљање људским ресурсимa, 
3. Архиви 
 

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАР 
                                                                                                                                                 Предраг Вулетић 
                                                                                                                               
 


		2025-06-12T14:04:43+0200
	Predrag Vuletić 200075637




